SCRIPTA

Numéro Scripta : 2440

Auteur(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Bénéficiaire(s) : Garin, Le Mesnil-Garnier (prêtre)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234, 15 janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les frères de l'Hôtel-Dieu de Coutances, avec l'accord de l'évêque, donnent l'église Saint-Étienne du Beaumesnil au prêtre Garin du Mesnil-Garnier

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° XLVIII, p. 37-38.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, fratres Domus Dei Constanciensis salutem in Domino. Noveritis nos, de assensu et voluntate domini episcopi, tradidisse Garnio (sans doute Garnerio) de Mesnil Garny, presbitero, ecclesiam nostram Sancti Stephani de Belmesnil, ad deserviendum in ea loco nostri quandiu vixerit, ita quod de redditibus ejusdem ecclesie reddet nobis annuatim decem et octo libras turonensium tribus terminis : ad nundinas Montis Martini VI libras, ad festum Sancti Andree apostoli VI libras, ad synodum pascalem VI libras. Tenetur et idem presbiter pro nobis jura episcopalia et archidiaconalia in omnibus acceptare. Ad majorem autem hujus rei confirmationem, dominus episcopus ad petitionem nostram sigillum suum cum sigillo nostro apposuit. Datum anno Domini M° CC° XXX° tercio, in crastino Sancti Hylarii.